
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

2010.gada 16.septembrī                                                                                                            Nr.21 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošo noteikumu 
Nr.41 „Par sabiedrisko kārt ību Rēzeknes novadā” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošo noteikumu 
Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošo noteikumu 
Nr.43 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.24 „Par sanitārās tīr ības uzturēšanu un īpašumam 
piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā” izdošanu  

4. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldības piederošās vai piekritīgās zemes nomu un 
nomas maksas aprēķināšanas kārt ību” precizēšanu 

5. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta „Kaunatas tautas nama vienkāršotā 
rekonstrukcija” īstenošanai 

6. Par finansiālu atbalstu biedrības „Audri ņu kultūras nama jauniešu klubs „MAK”” 
dalībai izstāžu ciklā „Gaisma par...” Lidices pilsētā (Čehijas Republika) ar izstādi 
„Nekas nav aizmirsts, neviens nav aizmirsts” par Audri ņu traģēdiju 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas transporta līdzekļu nomas 
maksas apstiprināšanu 

8. Par telpu nomas maksas, transportlīdzekļu nomas maksas un citu pakalpojumu 
apstiprināšanu Ilzeskalna pagastā 

9. Par biroja pakalpojumu apstiprin āšanu Ozolaines pagastā 
10. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Dzintara 

dārzs 42” ar kadastra Nr.7876 001 0095 Ozolaines pagastā 
11. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kaln īši” 
Čornajas pagastā 

12. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Atvari” 
Ilzeskalna pagastā 

13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Rāznas 10” 
Kaunatas pagastā 

14. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Druviņas” 
Dricānu pagastā 

15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Gorodok” 
Mākoņkalna pagastā 



16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Leiši” 
Vērēmu pagastā 

17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pakalni” 
Griškānu pagastā 

18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Puķu 
pļavas” Čornajas pagastā 

19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Cerība 65” 
Ozolaines pagastā 

20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu 1.Maija iela 
105, Malta, Maltas pagastā 

21. Par samaksas samazināšanu Venerandai Krieviņai par īpašumā piešķirto zemi 
Dricānu pagastā 

22. Par samaksas samazināšanu Jurim Utānam par īpašumā piešķirto zemi Feimaņu 
pagastā 

23. Par samaksas samazināšanu Jānim Tjarvam par īpašumā piešķirto zemi Silmalas 
pagastā 

24. Par nosaukuma apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7880 
006 0114, 7880 006 0115 Pušas pagastā 

25. Par nosaukuma „Račevas pļava” apstiprināšanu Griškānu pagastā 
26. Par adrešu maiņu nekustamiem  īpašumiem Kaunatas pagastā 
27. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Lugovaja”  Griškānu pagastā 
28. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 006 0145 

Griškānu pagastā 
29. Par adrešu precizēšanu  nekustamiem īpašumiem  Kaunatas pagastā 
30. Par neapbūvēta zemes gabala ar kadastra numuru 7878 002 0344 Ozolmuižas 

pagastā izsoles noteikumu apstiprināšanu 
31. Par Rēzeknes rajona Audriņu pagasta 2007.gada 28.jūnija l ēmuma sēdes (protokols 

Nr.7, 4.§) „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 
atzīšanu par spēku zaudējušu 4.1.47. punktu 

32. Par Marijas Vinogradovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 
kadastra numuru 7856 001 0222 Griškānu pagastā 

33. Par Vladimira Golubeva zemes vienību platību un robežu precizēšanu Audriņu 
pagastā 

34. Par nekustama īpašuma „Dzindzuki” zemes platības precizēšanu Dricānu pagastā 
35. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0128 platības precizēšanu 

Rikavas pagastā 
36. Par nekustamā īpašuma „Cīru ļkalns” ar kadastra numuru 7896 002 0075 sadali 

Vērēmu 
37. Par zemes vienības 1,8 ha platībā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Lūznavas 

pagastā 
38. Par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Vērēmu  pagastā 
39. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikumā - sarakstā Nr.7 
Griškānu pagastā 

40. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrit īgās zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 
7872 009 0189 iznomāšanu Staņislavam Kauperam 

41. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām 
zemes vienībām Audri ņu pagastā 

42. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Bērzgales pagastā 



43. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Dricānu pagastā 

44. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Feimaņu pagastā 

45. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Gaigalavas  pagastā 

46. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Griškānu pagastā 

47. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Kaunatas pagastā 

48. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Kantinieku pagastā 

49. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Lendžu pagastā 

50. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām 
zemes vienībām Lūznavas pagastā 

51. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Maltas pagastā 

52. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām 
zemes vienībām Mākoņkalna pagastā 

53. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Nagļu pagastā 

54. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Ozolaines pagastā 

55. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Ozolmuižas pagastā 

56. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Pušas pagastā 

57. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Rikavas pagastā 

58. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Sakstagala pagastā 

59. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Silmalas pagastā 

60. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Strūžānu pagastā 

61. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajām zemes vienībām Stoļerovas pagastā 

62. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai 
paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0280  Vērēmu  
pagastā 

63. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Aleksandru Osi Strūžānu pagastā 
64. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Juri Plešanovu Strūžānu pagastā 
65. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Igaunim Strūžānu pagastā 
66. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Irinai Šilovai Strūžānu pagastā 
67. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ilzei Dzenei Nagļu pagastā 
68. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Svetlanai Sergejevai Čornajas pagastā 
69. Par sociālā dzīvokļa īrēšanas tiesību atzīšanu Ļubovai Kurmeļovai Čornajas pagastā 
70. Par grozījumiem personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai 

apstiprināšanu (izīrētajos dzīvokļos) 
71. Par grozījumiem personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, 

apstiprināšanu (neizīrētajos dzīvokļos) 



72. Par papildinājumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājuma risināšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(vispārējā kārt ībā) 

73. Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājuma risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (vispārējā 
kārt ībā) 

74. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2. septembra lēmumā „Par 
dzīvojamās telpas izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā” 

75. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 

76. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatalgām” 

77. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010..gada 16.septembra saistošo noteikumu 
Nr.44 „Par aizliegumu ģenētiski modific ēto kultūraugu audzēšanai Rēzeknes 
novadā” 

78. Par finansiālā atbalsta sniegšanu video projekta „Latgales laikadečs” realizēšanai 
 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  

− Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 

attiecību speciāliste Laura Ieviņa 
 
Nepiedalās: 

Deputāts: Elvīra Pizāne – atvaļinājumā 
 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošo noteikumu Nr.41  

„Par sabiedrisko kārt ību Rēzeknes novadā” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu un trešo daļu, 

ņemot vērā Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2010.gada 14.jūlija vēstuli 
Nr.2.2-13/3999/4319 „Par saistošajiem noteikumiem” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošos noteikumus Nr.41 

„Par sabiedrisko kārtību Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 



2. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošo noteikumu Nr.42  

„Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 43.panta pirmās daļas 10. 

punktu, „Dzīvnieku aizsardzības likuma” 8.panta trešo daļu un 39.pantu,Ministru kabineta 
2006.gda 4.aprīļa noteikumu Nr.266 „Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, 
tirdzniecībai, pārvadāšanai un demonstrēšanai publiskās iestādēs, kā arī suņu apmācībai” 

13.punktu , ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošos noteikumus Nr.42 

„Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

3. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošo noteikumu Nr.43  

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.24 „Par sanitārās tīr ības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā 

lietošanā esošas teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5.punktu un 6.punktu, 

Administratīvo pārkāpumu kodeksa 26.panta trešo daļu, ņemot vērā Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrijas 2010.gada 17.augusta vēstuli Nr.2.2-13/4964/5031 „Par saistošajiem 
noteikumiem” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošos noteikumus Nr.43 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas 
teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
4. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 
„Par R ēzeknes novada pašvaldības piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas 

maksas aprēķināšanas kārt ību” precizēšanu 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Par valsts vai pašvaldības zemes nomu" 18.punktu, 
ņemot vērā Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2010.gada 26.augusta vēstuli 
Nr.2.2-13/8881/5288 „Par saistošajiem noteikumiem” un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldības piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas 
maksas aprēķināšanas kārtību” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
5. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta „Kaunatas tautas nama vienkāršotā 
rekonstrukcija” īstenošanai 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 22 000,00 (divdesmit divi tūkstoši latu 00 santīmi) 

apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ELFLA projekta „Kaunatas tautas 
nama vienkāršotā rekonstrukcija” īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 1 gads, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1.janvāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 
vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
6. § 

Par finansiālu atbalstu biedrības „Audri ņu kultūras nama jauniešu klubs „MAK”” dal ībai 
izstāžu ciklā „Gaisma par...” Lidices pilsētā (Čehijas Republika) ar izstādi „Nekas nav 

aizmirsts, neviens nav aizmirsts” par Audriņu traģēdiju 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

biedrības „Audriņu kultūras nama jauniešu kluba „MAK”” 2010.gada 19.augusta iesniegumu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sniegt finansiālu atbalstu biedrībai „Audriņu kultūras nama jauniešu klubs „MAK””, 

piešķirot Ls 1143,00 (viens tūkstotis viens simts četrdesmit trīs lati 00 santīmi) dalībai izstāžu 
ciklā „Gaisma par...” Lidices pilsētā (Čehijas Republika) ar izstādi „Nekas nav aizmirsts, neviens 
nav aizmirsts” par Audriņu traģēdiju, no novada pašvaldības neparedzētajiem līdzekļiem.  

 
 
 
 



7. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas transporta līdzekļu  

nomas maksas apstiprināšanu 
(Ziņo: J.Troška) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sākot ar 2010.gada 16.septembri apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas transporta līdzekļu nomas maksu: 
1. AUDI A6 (izlaiduma gads - 2002.g.) – Ls 0,18 par 1 km; 
2. AUDI A6 (izlaiduma gads - 1997.g.) – Ls 0,18 par 1 km; 
3. CHRYSLER GRAND VOYAGER – Ls 0,20 par 1 km; 
4. VW CARAVELLE – Ls 0,20 par 1 km; 
5. VW CADDY – Ls 0,14 par 1 km; 
6. RB (piekabe kravas kaste) – Ls 1,00 1 stundā. 

 
8. § 

Par telpu nomas maksas, transportlīdzekļu nomas maksas un citu pakalpojumu 
apstiprināšanu Ilzeskalna pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2010.gada 7.septembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sākot ar 2010.gada 16.septembri apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības 

Ilzeskalna pagasta pakalpojumus: 
1. Tautas nama telpu noma (izcenojuma aprēķins, bez PVN, pielikumā): 

1.1. lielā zāle – 3,00 Ls stundā; 
1.2. mazā zāle – 2,00 Ls stundā 

2. Ilzeskalna PII telpu noma (izcenojuma aprēķins, bez PVN, pielikumā): 
2.1. virtuve, zāle – 2,50 Ls stundā; 
2.2. zāle – 1,00 Ls stundā. 

3. Maksa par Feldšeru, vecmāšu punkta telpu nomu – 10,00Ls mēnesī (izcenojuma 
aprēķins, bez PVN, pielikumā) 

4. Īres maksa par dzīvojamo platību - 5,00Ls mēnesī (izcenojuma aprēķins, bez PVN, 
pielikumā) 

5. Komunālās saimniecības objektu izmantošana SIA „ Starnet” sakaru antenu 
izvietošanai – 5,00Ls mēnesī par objektu (izcenojuma aprēķins, bez PVN, pielikumā)  

6. Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana vienu reizi dienā Pirmsskolas izglītības iestādes 
darbiniekiem un citām fiziskām personām – 0,40Ls (izcenojuma aprēķins, bez PVN, 
pielikumā) 

7. Maksa par pārvaldes autotransporta izmantošanu: 



7.1. automašīna CHRYSLER VOYAGER - 0,22Ls/km, maksa par dīkstāvi 2,50Ls/stundā 
(izcenojuma aprēķins, bez PVN, pielikumā); 

7.2. autobuss PAZ 672 – 0,45Ls/km, maksa par dīkstāvi 2,50Ls/stundā (izcenojuma 
aprēķins, bez PVN, pielikumā); 

7.3. autobuss IVEKO 4510 – 0,30 Ls/km, maksa par dīkstāvi 2,50Ls/stundā (izcenojuma 
aprēķins, bez PVN, pielikumā); 

8. Maksa par biroja pakalpojumiem (izcenojuma aprēķins, bez PVN, pielikumā): 
8.1. Par dokumentu kopēšanu un izdruku A4 formāta lapa: 

8.1.1. no vienas puses – 0,05Ls; 
8.1.2. no abām pusēm – 0,08Ls 

8.2.  Par dokumentu kopēšanu A3 formāta lapa 
8.2.1. no vienas puses – 0,08Ls; 
8.2.2. no abām pusēm – 0,14Ls 

8.3.  Par faksa nosūtīšanu (izcenojuma aprēķins, bez PVN, pielikumā): 
8.3.1. Latvija – 0,10Ls/lapa 
8.3.2. ārzemes – 0,30Ls/lapa. 

 
9. § 

Par biroja pakalpojumu apstiprin āšanu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2010.gada 26.augusta ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sākot ar 2010.gada 16.septembri apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines 

pagasta pakalpojumus: 
1. Par dokumentu kopēšanu ( melnbaltu) A4 formāta lapu (izcenojuma aprēķins, ar PVN, 

pielikumā): 
1.1. no vienas puses - 0,05 Ls 
1.2. no abām pusēm - 0,09 Ls 

2.  Par dokumentu kopēšanu ( melnbaltu) A3 formāta lapu (izcenojuma aprēķins, ar 
PVN, pielikumā): 
2.1.  no vienas puses - 0,08 Ls 
2.2.  no abām pusēm - 0,14 Ls 

3. Par faksa nosūtīšanu un saņemšanu 1 lapa (izcenojuma aprēķins, ar PVN, pielikumā): 
3.1.  novada robežās – 0,10 Ls 
3.2. valsts robežās - 0,20 Ls 
3.3. ārzemēs - 0,50 Ls 

4. Par izdruku no datora (teksts) A4 formāta 1 lapu (izcenojuma aprēķins, ar PVN, 
pielikumā): 
4.1. no vienas puses - 0,06 Ls 
4.2.  no abām pusēm - 0,10 Ls 

5. Par izdruku no datora (teksts ar attēlu vai attēls) A4 formāta 1 lapu (izcenojuma 
aprēķins, ar PVN, pielikumā): 
5.1. no vienas puses - 0,10 Ls 
5.2. no abām pusēm - 0,15 Ls 

 



10. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Dzintara dārzs 42” 

ar kadastra Nr. 7876 001 0095 Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ņinas Filatovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Dzintara d ārzs 42” ar kadastra Nr. 7876 001 0095 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

11. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kaln īši”  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ivana Ribakova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Kaln īši” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

12. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Atvari”  

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Annas Reidzānes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Atvari” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



13. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Rāznas 10”  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Romana Lebedeva iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„R āznas 10” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

14. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Druviņas”  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Dināra Brimmera iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Druvi ņas” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Gorodok”  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Lariona Jančenko iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Gorodok” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Leiši”  

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi zvērināta notāra Induļa Šermukšņa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Leiši” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pakalni”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi zemnieku saimniecības „Upmalas” īpašnieka Pāvela Melņa iesniegumu par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
- nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Pakalni” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Puķu pļavas” 

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vladimira Bedņakova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Puķu pļavas” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



19. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Cerība 65” 

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Sergeja Baranova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Cer ība 65” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

20. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu 1.Maija iela 105, 

Malta, Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Viktora Voguļa  iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

1.Maija iela 105, Malta, Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

21. § 
Par samaksas samazināšanu Venerandai Krieviņai par īpašumā piešķirto zemi 

 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Venerandas Krieviņas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā 

piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembrī priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Venerandai Krieviņai par īpašumā piešķirto 

zemi Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



22. § 
Par samaksas samazināšanu Jurim Utānam par īpašumā piešķirto zemi  

Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jura Utāna iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembrī priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jurim Ut ānam par īpašumā piešķirto zemi 

Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par samaksas samazināšanu Jānim Tjarvem par īpašumā piešķirto zemi  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Tjarves iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembrī priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jānim Tjarvem par īpašumā piešķirto zemi 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7880 006 0114, 

7880 006 0115 Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Olgas Ūdriņas iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu zemesgabalam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembrī priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7880 006 0114, 7880 006 0115 Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



25. § 
Par nosaukuma „Račevas pļava” apstiprināšanu Griškānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par nosaukuma 
apstiprināšanu zemesgabalam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
9.septembrī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Račevas pļava” apstiprināšanu Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par adrešu maiņu nekustamiem īpašumiem Kaunatas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par adrešu maiņu 
nekustamiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
9.septembrī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adrešu maiņu nekustamiem īpašumiem Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

27. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Lugovaja” Grišk ānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Olgas Dubilovičas un Vitālija Dubiloviča iesniegumu par adreses piešķiršanu 
nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
9.septembrī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Lugovaja”   Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



28. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 006 0145 

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Staņislava Beitāna iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajiem 

īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembrī 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 

006 0145 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par adrešu precizēšanu nekustamiem īpašumiem Kaunatas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par adrešu 
precizēšanu nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 9.septembrī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adrešu precizēšanu nekustamajiem īpašumiem Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par neapbūvēta zemes gabala ar kadastra numuru 7878 002 0344 Ozolmuižas pagastā 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
12.panta pirmo daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju” 76., 77., 
79. un 80.pantu, Ozolmuižas pagasta padomes 2008.gada 12.decembra lēmumā „Par neapbūvētu 
zemesgabalu privatizācijas noteikumu apstiprināšanu”, kā arī Rēzeknes novada domes Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – neapbūvēta 

zemes gabala 0,1341 ha platībā, kas atrodas Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, 
kadastra Nr.7878 002 0344 izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti).  

2. Izveidot izsoles komisiju šādā sastāvā: 



Komisijas priekšsēdētājs: Marija Petrovska – Ozolmuižas pagasta pārvaldes 
grāmatvede; 

Komisijas locekļi: Olga Ostrovska – Ozolmuižas pagasta pārvaldes kasiere-
grāmatvede; 
Vadims Čuhnovs – Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās 
un lietvedības nodaļas jurists. 
 

31. § 
Par Rēzeknes rajona Audriņu pagasta 2007.gada 28.jūnija l ēmuma „Par zemes pastāvīgā 

lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 4.1.47. punkta 
atzīšanu par spēku zaudējušu  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Valsts zemes dienesta Latgales 
reģionālās nodaļas 2010.gada 24.augusta iesniegumu Nr.2-04-L/1139 „Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7842 004 0161, 7842 004 0467, 7842 004 0379” un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 
 

atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Audriņu pagasta 2007.gada 28.jūnija lēmuma 
„Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” (protokols Nr.7, 4.§) 
4.1.47. punktu. 

 
32. § 

Par Marijas Vinogradovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
numuru 7856 001 0222 Griškānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pāvela Vinogradova iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Marijas Vinogradovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra numuru 7856 001 0222 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par Vladimira Golubeva zemes vienību platību un robežu precizēšanu  

Audri ņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes platību un 

robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 



infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Vladimira Golubeva zemes vienību platību un robežu precizēšanu  

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par nekustama īpašuma „Dzindzuki” zemes platības precizēšanu Dricānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi SIA „Livland” iesniegumu par zemes platību precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustama īpašuma „Dzindzuki”  zemes platības precizēšanu Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0128 platības precizēšanu  

Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Metrum” iesniegumu par zemes platību precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 007 0128 platības 

precizēšanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par nekustamā īpašuma „Cīru ļkalns” ar kadastra numuru 7896 002 0075 sadali  

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Solveigas Ancveres iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 



Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „C īru ļkalns”  ar kadastra numuru 7896 002 0075 

sadali Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par zemes vienības 1,8 ha platībā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības 1,8 ha platībā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Vērēmu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes vēstuli, par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves 
zemes fondā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

39. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.7 Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldes 2010.gada 6.septembra iesniegumu par zemes vienību 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra 



priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.7 Griškānu  
pagasts, pamatojoties uz 3.panta. 5.daļas 2.punkta pašvaldībai piekritīgas neapbūvētas 
zemes vienības  (nomas zeme): 
39. 7856 003 0360 – 5,0 ha 
40. 7856 003 0714 – 0,78 ha, 
41. 7856 003 0554 – 1,42 ha. 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.7 Griškānu  
pagasts, pamatojoties uz 3.panta 5.daļas 1.punkta pašvaldībai piekritīgas apbūvētas 
zemes vienības  (nomas zeme):  
40. 7856 001 0222 – 0,15 ha. 

 
40. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrit īgās zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 
7872 009 0189 iznomāšanu Staņislavam Kauperam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Staņislava Kaupera iesniegumu, par pašvaldībai piekritīgās zemes gabala 
iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembrī priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 7872 009 0189 iznomāšanu Staņislavam Kauperam (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Audri ņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 



Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 



likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

46. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 



47. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Kantinieku pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

49. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Lendžu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

50. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



52. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Nagļu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

54. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



57. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

58. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

59. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

60. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes 

vienībām Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu  zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajām zemes vienībām Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



62. § 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0280  Vērēmu  pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētajai zemes vienībai, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikāciju un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes reformas 

pabeigšanai paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7896 003 0280  Vērēmu  
pagastā (lēmums pievienots). 
 

63. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Aleksandru Osi Strūžānu pagastā  

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Aleksandras Oses iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar Aleksandru Osi  dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.7 īri, kas 

atrodas Miera ielā 15, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, 
nosakot īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas 
apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aleksandru Osi. 
 

64. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Juri Plešanovu Strūžānu pagastā  

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Jura Plešanova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



1. Noslēgt ar Juri Plešanovu dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.4  īri, kas 
atrodas Smilšu ielā 4, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, 
nosakot īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas 
apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Juri Plešanovu. 

 
65. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Igaunim Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Ivara Igauņa iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Igaunis Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ivaru Igauni. 
 

66. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Irinai Šilovai Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Irinas Šilovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Irinai Šilovai  Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Irinu Šilovu. 
 

67. § 
Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ilzei Dzenei Nagļu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Ilzes Dzenes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ilzei Dzenei Nagļu pagastā 
(lēmums pievienots). 
 

68. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Svetlanai Sergejevai Čornajas pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Svetlanas Sergejevas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Svetlanai Sergejevai Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Svetlanu Sergejevu. 
 

69. § 
Par sociālā dzīvokļa īrēšanas tiesību atzīšanu Ļubovai Kurmeļovai Čornajas pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Ļubovas Kurmeļovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ļubovas Kurmeļovas ģimenes sociālā dzīvokļa īrēšanas tiesību 

atzīšanu un iekļaut pašvaldības reģistra sociālo dzīvokļu īrēšanai (lēmums pievienots). 
 

70. § 
Par grozījumiem personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai apstiprināšanu 

(izīrētajos dzīvokļos) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 
1.7.punktu, 1.7.2.punktu 2.1.punktu, 4.1.punktu, 5.3.1.punktu, likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4. panta pirmo daļu, un  ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, nosakot 

sociālā dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots). 



71. § 
Par grozījumiem personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu 

(neizīrētajos dzīvokļos) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 
1.7.punktu, 1.7.2.punktu 2.1.punktu, 4.1.punktu, 5.3.1.punktu, likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4. panta pirmo daļu, un  ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai Rēzeknes 

novada neizīrētajos sociālajos dzīvokļos (pielikums Nr.1 pievienots). 
 

72. § 
Par papildinājumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājuma risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārt ībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.2 1. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010. gada 9.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā personu kategorijā - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz 24 
gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju 
programmā” , iekļaujot Ivaru Igauni, dzīvojošu Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar  kārtas 
Nr.7. 
 

73. § 
Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājuma risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (vispārējā kārt ībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.21." punktu, 4.9. punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3. panta 
pirmo daļu, 5. pantu, 6. panta trešo daļu, 7. panta pirmo daļu, 8. panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010. gada 9. septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz 
24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 
studiju programmā”  (pielikums Nr.1 pievienots). 

 
74. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2. septembra lēmumā „Par 
dzīvojamās telpas izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā” 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.21. punktu, 4.9. punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3. panta 
pirmo daļu, 5. pantu, 6. panta trešo daļu, 7. panta pirmo daļu, 8. panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumā „Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā” (protokols Nr.19, 94§): 
 
Visā lēmuma tekstā vārdus “Smilšu ielā 8 dz. 3, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads, kadastra numurs 78940020134-003, kopējā platība 45,59 m2”  aizstāt ar vārdiem: „Miera 
iela 10 dz. 2, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, kadastra numurs 78940020126-002, 
kopējā platība 47,30 m2”. 

 
75. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 
3.jūnija noteikumiem Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” 7.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 15.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” (protokols Nr.16, 7.§) 3.punktā un izteikt to 
sekojošā redakcijā: 

 
3. Apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu sarakstu: 
Amata nosaukums Likme 
Vadītāja 1 



Sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem 1 
Sociālais darbinieks  2 
Sociālais darbinieks Audriņu pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Bērzgales pagasta pārvaldē 0,75 
Sociālais darbinieks Čornajas pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Dricānu  pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Feimaņu  pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Gaigalavas pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Griškānu pagasta pārvaldē 2 
Sociālais darbinieks Ilzeskalna  pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Kaunatas  pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Lendžu  pagasta pārvaldē 0,75 
Sociālais darbinieks Lūznavas  pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Mākoņkalna  pagasta pārvaldē 0,75 
Sociālais darbinieks Maltas pagasta pārvaldē 3 
Sociālais darbinieks Nagļu pagasta pārvaldē 0,5 
Sociālais darbinieks Nautrēnu  pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Ozolaines pagasta pārvaldē 1,5 
Sociālais darbinieks Ozolmuižas pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Pušas pagasta pārvaldē 0,5 
Sociālais darbinieks Rikavas pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Sakstagala  pagasta pārvaldē 2 
Sociālais darbinieks Silmalas pagasta pārvaldē 3 
Sociālais darbinieks Stoļerovas  pagasta pārvaldē 0,75 
Sociālais darbinieks Strūžānu  pagasta pārvaldē 1 
Sociālais darbinieks Vērēmu  pagasta pārvaldē 1,5 
Aprūpētāji 20 

KOPĀ 53 
 

 
76. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatalgām” 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 15.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatalgām” (protokols 
Nr.18, 34.§) 1.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 
 
1. Apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku 

amatalgas: 
Amata nosaukums Mēnešalga Ls 
Vadītāja 663,00 



Sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem 560,00 
Sociālais darbinieks  560,00 
Vecākais sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar augstāko 
2.līmeņa profesionālo izglītību un sociālā darbinieka darba stāžu 
virs 3gadiem) 

380,00 

Sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar augstāko 2.līmeņa 
profesionālo izglītību un sociālā darbinieka darba stāžu virs 
3gadiem) 

340,00 

Sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar augstāko 2.līmeņa 
profesionālo izglītību un sociālā darbinieka darba stāžu līdz 
3gadiem) 

310,00 

Sociālais darbinieks pagasta pārvaldē (ar iegūto izglītību SDSPA 
“Att īstība” 3,4,5 kursi) 

280,00 

Sociālā darbinieka pienākuma izpildītājs pagastu pārvaldē (ar 
2.līmeņa profesionālo sociālā pedagoga vai pedagoga izglītību un 
iegūstamo 2.līmeņa sociālā darbinieka profesionālo izglītību) 

280,00 

Sociālās palīdzības organizators pagasta pārvaldē (ar augstāko 
izglītību citā profesijā) 

280,00 

Sociālās palīdzības organizators pagasta pārvaldē ar vidējo vai 
vidējo specialo izglītību citā profesijā 

240,00 

 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumu „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatalgām” (protokols Nr.18, 34.§) ar 
7.punktu šādā redakcijā: 
 
„7. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta struktūru (struktūra 

pievienota).” 
 

77. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010..gada 16.septembra saistošo noteikumu Nr.44 „Par 

aizliegumu ģenētiski modific ēto kultūraugu audzēšanai Rēzeknes novadā” 
(Ziņo: L.Plavinska, Debatēs piedalās: P.Stanka, I.Skudra, M.Švarcs, P.Karacejevs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ģenētiski 

modificēto organismu aprites likuma 22.panta otro, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Audriņu 
pagasta, Bērzgales pagasta, Gaigalavas pagasta, Griškānu pagasta, Kaunatas pagasta, Lendžu 
pagasta, Lūznavas pagasta, Maltas pagasta, Mākoņkalna pagasta, Ozolaines pagasta, Ozolmuižas 
pagasta, Nautrēnu pagasta, Stoļerovas pagasta un Vērēmu pagasta iedzīvotāju ierosinājumus par 
Rēzeknes novada teritorijas noteikšanu par brīvu no ģenētiski modificētiem organismiem, 
Rēzeknes novada domes 2010.gada 6.maija lēmumu „Par brīvas no ģenētiski modificētiem 
organismiem teritorijas noteikšanu un par ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanas 
aizliegumu Rēzeknes novada teritorijā” un Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 9.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 10  balsīm par (Vilis Deksnis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas 6 balsis (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova), n o l e m j: 

 
Sakarā ar to, ka Rēzeknes novada pašvaldība paziņojumu par Rēzeknes novada pašvaldības 

nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Rēzeknes novada 
administratīvajā teritorijā, izdodot saistošos noteikumus „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Rēzeknes novadā” 2010.gada 13.maijā ir publicējusi laikrakstā „Rēzeknes 



Vēstis”, 2010.gada 12.maijā ievietojusi Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā 
www.rezeknesnovads.lv  un 2010.gada 13.maijā nosūtījusi informāciju par paziņojumu 
Zemkopības ministrijai un Vides ministrijai 

 
1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010..gada 16.septembra saistošo noteikumu 

Nr.44 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Rēzeknes novadā” 
(saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai B.Arbidānei informēt pašvaldības, kuru 
administratīvā teritorija robežojas ar Rēzeknes novada teritoriju, Zemkopības 
ministriju, Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju, Rēzeknes reģiona vides 
pārvaldi, Valsts augu aizsardzības dienestu par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Rēzeknes novadā.  

 
78. § 

Par finansiālā atbalsta  sniegšanu video projekta „Latgales laikadečs” realizēšanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Edgara Blinova 2010.gada 30.augusta iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
9.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sniegt finansiālu atbalstu video projekta „Latgales laikadečs” realizēšanai, piešķirot Ls 
300,00 (trīs simts lati 00 santīmi) mākslas filmas režisoram Edgaram Blinovam, dzīvo 
„Riti ņi 2-5, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, un pārskaitot uz norēķina kontu, no 
novada pašvaldības neparedzētajiem līdzekļiem. 

2. Video projekta „Latgales laikadečs” īstenošanas rezultātā uzņemto mākslas filmu vienu 
reizi demonstrēt Rēzeknes novada pašvaldības ēkā, Atbrīvošanas aleja 95, Rēzeknē. 

 

Sēde beidzās: 14.00 
 
Sēdes vadītājs                                             M.Švarcs 16.09.2010. 
 
Protokoliste                I.Turka    16.09.2010. 
 

 


